m 3Turmelauf
Bad Langensalza / 22.04.2018

Detalizeti rezultati
RINGMANN, Ronny

Klubs: DaRoTel
Numurs: 1027

Posms: 5.00 km
5 km - Lauf

Grupa:

Senioren M40 (40-44 Jahre)

Kopéjais laiks: 33:31

Atrums: 8.95 km/h
Skréjiena izpildijums: 6:42 min/km

Vieta distancé/Kopa: 189 (no 232)
Vieta distancé/Viriesi: 120 (no 136)

Distances labakais laiks: 18:55

Vieta grupa: 11(no 11)
Grupas labakais laiks: 25:13

Posma rezultats

Kontrolpunkts  Posma Posma Posma Vietaztrikum:Vietaztrikums Kopa

Vidéjie laiki

km
Aplis 1 0.50
Aplis 2 4.00

Pedéjais aplis Zie 0.50

Timing by SPORTident

Laiks min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi km
2:45 5:30 9 0:41 87 112 0.50
27:42 6:55 11 7:29 120 12:11 4.50
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Kopéjais rezultats

Kopa Vietaztrukum:Vietaztrukums
min/kmgrupa grupa Viriesi Viriesi

5:30
6:46
6:42

9
11
11

0:41 87 1:12
7:32 120 13:23
8:18 120 14:36

timing.sportident.com




